

Przedmiar robót

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty przygotowawcze			
1		Opracowanie i wdrożenie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas robót.	kpl.		
d.1	wycena indywidualna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	m		
d.1	0119-03	580	m	580,000	
				RAZEM	580,000
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0205-04	2*580*1,5*0,2	m ³	348,000	
				RAZEM	348,000
2		Roboty konstrukcyjne jezdni			
4	KNR 2-01	Przemieszczenie spycharkami MIESZANKI KRUSZYW NATURALNYCH I ŁAMANYCH Z ISTNIEJĄCEJ JEZDNI NA POBOCZE	m ³		
d.2	0229-02	analogia	m ³	208,800	
		3*580*0,12		RAZEM	208,800
5	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.2	0114-05	3,9*580	m ²	2 262,000	
				RAZEM	2 262,000
6	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm. Grubość docelowa 5 cm	m ²		
d.2	0114-07	Krotność = 0,63	m ²	2 146,000	
		3,7*580		RAZEM	2 146,000
7	KNR 2-31	Skropienie nawierzchni drogowej emulsją asfaltową kationową C60 B5 ZM wg WT-3 Emulsje asfaltowe	m ²		
d.2	1004-07	poz.6	m ²	2 146,000	
				RAZEM	2 146,000
8	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 4 cm	m ²		
d.2	0310-05		m ²	2 030,000	
		0310-06		RAZEM	2 030,000
		580*3,5			
				RAZEM	2 030,000
3		Pobocza i prace wykończeniowe			
9	KNR 2-01	Rozplantowanie spycharkami kruszywa na poboczu do 1 m ³ wzdłuż 1 m wykopu - kat. gruntu I-IV	m ³		
d.3	0416-01	analogia	m ³	348,000	
		poz.3		RAZEM	348,000
10	KNR 2-01	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III Wskaźnik zagęszczenia Is = 0.98	m ³		
d.3	0236-03 z.sz.	2.5.2. 9907	m ³	348,000	
		poz.9		RAZEM	348,000
11	KNR 2-01	Plantowanie skarp i korony nasypów - kat.gr.I-III	m ²		
d.3	0506-07		m ²	580,000	
		2*580*0,5		RAZEM	580,000
4		Prace wykończeniowe			
12		Inwentaryzacja powykonawcza	ha		
d.4	wycena indywidualna	poz.2*6/10000	ha	0,348	
				RAZEM	0,348